
    
 

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Nr sprawy: WAG.262.4.2023 

                          

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym bez negocjacji w sprawie dostawy do Naczelnego Sądu Administracyjnego 
materiałów eksploatacyjnych do maszyn biurowych. 

 

Zamawiający, na podstawie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) udostępnia następujące 
informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28 kwietnia 2023 r. o godz. 11:00 za pośrednictwem Platformy 
zakupowej.  

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły oferty zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta  

Cena zawarta  
w ofercie 

[PLN brutto] 

1. 
Helica Sp. z o.o. 
ul. Raszyńska 25 
02-033 Warszawa 

 
 315 420,00 

2. 
Golden Line Sp. z o. o. 
Świlcza 147G/1 
36-072 Świlcza 

 
 218 590,02 

3. 
TonaTuszu.pl Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa 

 
 289 431,30 

4. 
KOMAX 9 Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 2 
10-418 Olsztyn 

339 800,00 

5. 

NETPRINT Spółka cywilna 
Jerzy Wasiela, Bartosz Szostak 
ul. Unii Europejskiej 10 
32-600 Oświęcim 

418 968,75 

 

 


